
Zarządzenie nr R.021.41.21 

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany kwot dochodu netto na członka rodziny i wysokości świadczeń z 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 2021 

 

Na podstawie §4 ust. 1 w związku z §8 ust. 1 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Kwoty dochodu netto na członka rodziny i wysokość świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na rok 2021 przedstawia się następująco: 

*Wysokość dopłat do wypoczynku świątecznego może zostać ponownie określona do końca  września 2020r. po rozliczeniu wypłat na 

„wczasy pod gruszą” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku 

 

       dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

   

Stawki dofinansowań  

z funduszu według 

dochodu netto na 

członka rodziny 

Do 1800 
Powyżej 1800 

do 2500 

Powyżej 2500 

do 3300 

Powyżej 3300 

do 4150 
Powyżej 4150 

Wczasy pod gruszą dla 

pracowników 
2300 2200 2100 1700 500 

Wczasy pod gruszą dla 

emerytów, rencistów 
1100 1050 1000 750 300 

Kolonie, półkolonie, obozy, 

zimowiska  dla dzieci do lat 18-

tu 

1313 1050 525 350 263 

Dopłata do wypoczynku 

świątecznego dla 

pracowników* 

285 249 213 144 108 

Dopłata do wypoczynku 

świątecznego  dla emerytów i 

rencistów* 

240 210 180 120 90 


